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                                                               Федэрацыя гіравога спорту Гомельскай вобласці 
                                                                                             Пратакол

                                              9-га абласнога турніру па гіравому спорту

                 “МАЙСТАР”

  19 снежня  2015г.                                                                                                                                                                                                                              РДК,  г.Жыткавічы

Вагавая катэгорыя 70 кг.
                                                                                                                                                                                                                                                                                          Час выканання:       Вага гіры:      Рэкорд турніра:
                                                                           
                       10 хв.                26 кг.
        136
	Месца
	              Прозвішча, Імя
	Год

нарад
	         Горад
	Раз-рад
	Уласн     вага
	       Рывок

  лев.          прав.
	Сума

 рук
	   Трэнер

	1
	Анисовец Александр
	1987
	Мозырь
	КМС
	69,8
	73
	80
	153 (Р)
	Давыдик Д.

	2
	Тесловский Виктор
	1988
	Бобруйск
	МС
	65,3
	50
	61
	111
	Цирибко О.Н.

	3
	Пукинский Артём
	1998
	Жлобин
	КМС
	63,0
	50
	59
	109
	Богатов А.П.

	4
	Савич Николай
	1999
	Житковичи
	КМС
	64.9
	50
	49
	99
	Юзюк С.У.

	5
	Денисевич Владислав
	1999
	Житковичи
	КМС
	67,3
	40
	30
	70
	Юзюк С.У.


                             Установлен новый рекорд турнира: Анисовец Александр – 153 под.


Вагавая катэгорыя 83 кг.
                                                                                          Час выканання:       Вага гіры:      Рэкорд турніра:  
                                                                                                    10 хв.                  26 кг                      203
	Месца
	              Прозвішча, Імя
	Год

нарад
	        Горад
	Раз-рад
	Уласн     вага
	       Рывок

  
лев.        прав.
	Сума

 рук
	   Трэнер

	1
	Боровский Виктор
	1989
	Житковичи
	МС
	83.0
	110
	112
	222 (Р)
	Макаревич Л.Г.

	2
	Цирибко 

Олег
	1988
	Бобруйск
	МС
	76,5
	100
	111
	211
	Горбылёв В.В.

	3
	Михальцов Александр
	1982
	Жлобин
	МС
	79.7
	90
	100
	190
	Богатов А.П.

	4
	Ахрамович Сергей
	1975
	Житковичи
	МС
	83,0
	100
	84
	184
	Юзюк С.У.

	5
	Корнейчук Дмитрий
	1987
	Житковичи
	МС
	81.7
	60
	74
	134
	Ахрамович С.А.

	6
	Шороп Александр
	1993
	Мозырь
	КМС
	80,9
	60
	50
	110
	Дорошко С.А.



Установлен новый рекорд турнира: Боровский Виктор – 222 под
                             Установлен новый рекорд турнира: Боровский Виктор – 222 под                                                                     

                                                                   Вагавая катэгорыя +83 кг.
                                                                                              Час выканання:       Вага гіры:      Рэкорд турніра:                                                                                                                                                                                        

                               10 хв  
  26кг
         209
	Месца
	              Прозвішча, Імя
	Год

нарад
	        Горад
	Раз-рад
	Уласн     вага
	       Рывок

  
лев.        прав.
	Сума

 рук
	   Трэнер

	1
	Богатов Алексей
	1981
	Жлобин
	КМС
	89.0
	124
	140
	264 (Р)
	Михальцов А.

	2
	Дорошко Сергей
	1981
	Мозырь
	МС
	118,5
	150
	110
	260
	Юзюк А.С.

	3
	Мазуркевич Валентин
	1986
	Житковичи
	МС
	93.7
	135
	100
	235
	Юзюк А.С.

	4
	Хамицевич Владимир
	1988
	Солигорск
	КМС
	109,0
	100
	74
	174
	Юзюк К.С.

	5
	Шишов Дмитрий
	2000
	Жлобин
	КМС
	114.7
	50
	50
	   100
	Богатов А.П.

	6
	Шуляк Алексей
	1993
	Мозырь
	КМС
	85,9
	60
	50
	99
	Дорошко С.А.


                                      Установлен новый рекорд турнира: Богатов Алексей – 264 под
                       Галоўны суддзя:              Макарэвіч Л.Р.           Галоўны сакратар:                  Юзюк А.С.

                                              (НК, г.Жыткавічы, РБ)                                                 (1К, г.Гомель, РБ)
